
TV PROGRAM

 6.30 Astro Boy II (4)  
  Japonskýanimovanýseriál(2004)
 6.50 Super Wings I (47)          
  Jihokorejskoamerickýanimovanýseriál
 7.05 Ninjago VIII (4)        
  Dánskýanimovanýminiseriál(2018)
 7.30 Příhody Bolka a Lolka   
Polskýanimovanýseriál(1972)
 8.00 Sám doma 2. 
  Ztracen v New Yorku  
  Americkárodinnákomedie(1992).
10.20 Asterix a Obelix ve 
  službách Jejího Veličenstva  
Francouzskošpanělskoitalskárodinná
  komedie(2012).
 

12.35 Dobrý voják Švejk   
Českáfilmovákomediepodleslavného
  románuJ.Haška(1956).
 14.25 Muž se železnou maskou  
Rok1662jevPařížipoznamenán
  velkoubídouanespokojenostílidu.
  Zatímcoobyvatelénemajícojíst,mladý
  králLudvíkXIV.pořádáveVersailles
  okázaléslavnosti.Slavnímušketýřisice
zestárli,aleanivěkjimnezabrání,aby
  znovupozvedlikordyapostavilise
  protizhýralémukráli...
  Americkýdobrodružnýfilm(1998).
 17.05 Hrátky s čertem    
  Českáfilmovápohádka(1956)
18.55 VELKÉ ZPRÁVY        
 19.40 Divošky        
 19.55 TOP STAR        
 20.15 S čerty nejsou žerty
Kdosedopekladostaneomylem,může
  mezičertynajítipřítele.Takseseznámil
  chasníkVladimírDlouhýsdobráckým
  pekelníkemOndřejemVetchým...
  Českápohádka(1984).
 22.10 Cesta do Ameriky          
  Americkáromantickákomedie(1988).
 0.35 Rande naslepo        
  KdyžseSaliyadozvěděl,žeužmunikdy
  nebudouočisloužitnavícnežnapět
  procent,rozhodlsedálžít,jakoby
  viděl.Úspěšnědostudovalstředníškolu
  apřihlásilsenastáždoluxusního
  hoteluvMnichově.Dopřihláškyale
  zapomněluvést,žešpatněvidí...
  Německákomedie(2017).
 2.45 Vánoce a spol.        
  Štědrýdenseblíží,anicsenedaří,jak
  bymělo.Abytohonebylomálo,onemocní
  všech92tisícskřítků,kteříSantovi
pomáhajísdárky.Santovinezbývánež
  sevypravitdosvětalidíasehnatpro
  nělék...Francouzskákomedie(2017).

10.20
Asterix a Obelix ve službách...

rodinnákomedie

Umění na zdi 

Jedním z nejrychlejších způsobů, které ale slibují 
opravdu vysoký efekt, jsou samolepky na zeď, které 
určitě všichni dobře známe. Jde o samolepky, které 
zvládnete aplikovat na stěnu sami bez pomoci pro-
fesionála, vše je velmi jednoduché, rychlé a za pár 
minut máte hotovo.

Proč jsou samolepky tak oblíbené?

Popularita samolepek na zeď roste nejen kvůli je-
jich snadné instalaci, ale z velké části také proto, že 
jich je k dostání nepřeberný výběr. Rozmanitou 
nabídku má i e-shop kidscool.cz, kde můžete poří-
dit různorodé samolepky na zeď. Další pozitivní 
stránkou samolepek je skutečnost, že je lze použít 
úplně kdekoli, kde si to budete chtít udělat krásněj-
ší – hodí se do ložnice, obývacího pokoje, pokojíčku 
vašich dítek nebo klidně do koupelny nebo na toa-
letu.

Jednoduché, rychlé, krásné
Máte-li pocit, že vaše bydlení ztratilo jiskru, najednou 

se vám zdá okoukané a nudné a máte nutkavou 
potřebu na něm něco změnit, podívejte se, co dalšího 
vám kromě samolepek na zeď internetový obchod 
kidscool.cz nabízí. Najdete zde mimo jiné  
i další zajímavé dekorace. Pozornost ale určitě vě-
nujte i již zmíněným samolepkám, které se jedno-
duše nalepují, jejich aplikace je rychlá, zvládnete ji 
během pár minut a výsledek rozhodně stojí za to.

Je tolik způsobů, kterými si lze zkrášlit bydlení. Někdo sází na bytový textil, jiný 

se spoléhá na květiny, které do domácnosti vnesou živost a svěžest, další pod-

lehne drobným dekoracím. Každý z nás si svůj domov zařizuje po svém, cílem 

většiny z nás je, abychom se doma cítili dobře, příjemně a útulně. Proto neustále 

vymýšlíme způsoby, kterými můžeme své domovy ještě více zútulnit a udělat 

je krásnější. 

Zdroj: https://www.pressweb.cz
www.kidscool.cz

Umění na zdi, aneb samolepky na zeď 
oživí každou místnost

inzerce


